
 

Hej! 

 

Tack alla barn och föräldrar för det här läsåret! 

Nu väntar ett förhoppningsvis skönt och långt sommarlov, med tid för både sol, bad, 

aktiviteter och lugna dagar. Vi vill tacka er föräldrar och elever för ett mycket gott arbete och 

stort engagemang utan vilket glädjen och tryggheten i lärandet inte skulle bli av. Vi har haft 

ett händelserikt läsår som vi är mycket nöjda med.  

 

Eleverna har idag fått med sig ett kuvert.   

 För att de ska upprätthålla och fortsätta utveckla sin skrivning har de fått med en 

sommardagbok, som eleverna själva har prytt. I den ska de skriva under sommarlovet 

och sedan ta med sig till skolstart. Man behöver inte skriva varje dag, men så ofta som 

möjligt.  

 Ett brev till er föräldrar har skickats med, med instruktioner till den läsutmaning 

eleverna har fått. Tanken är att de ska skicka ett digitalt vykort till mig, Josefine, där 

de skriver om de böcker som de har läst. Vykortet skickas till min mail 

josefine.lind@stockholm.se. Skulle det vara så att man är på landet eller någon plats 

där det inte finns dator eller internet så kan man skriva en liten bokrecension i sin 

sommardagbok eller på annat papper som man senare kan lägga in på hemsidan.   

”Visst är det lov och ingen skola, men att inte läsa under hela sommaren gör att barn 

tappar mycket av de läsfärdigheter de lärt sig under skolåret. På bara ett sommarlov 

kan gapet mellan ett läsande barn och ett barn som inte läser utgöra 3 månaders 

skolundervisning! Tyvärr är det de barn som är minst motiverade att läsa som tappar 

mest. De goda nyheterna är att du som vuxen kan hjälpa ditt barn att utvecklas även 

under sommarlovet.” https://www.jagharläst.se/ På hemsidan finns flera bra tips på hur 

man kan hjälpa sitt barn att hitta bra böcker och hur man som förälder kan motivera 

till läsning.  

 Varje elev har också fått ett bokstavskörkort och ett terminsintyg. 

 Den stora hypen detta år har varit svår att missa. I början handlade allt om detta 

fenomen och eleverna var inte sena med att följa trenden. Därför har jag, Roza, skickat 

med eleverna en varsin pokémonboll (den går att öppna) som avslutningspresent.  

 

Vi hoppas att alla barn får ett härligt sommarlov och vi ser fram emot att träffas igen nästa 

läsår, då som tvåor.  

 

En hälsning från Nermin: 

 

Hej klass 2a 

 

Nermin Hasic heter jag och kommer bli era barns lärare till höst. 

Det ska bli spännande och lärorikt och jag ser fram emot att få träffa era barn och inleda ett 

fint samarbete med er föräldrar. 

 

Mvh 

Nermin  
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Hej! 

 

Som ni vet så kommer jag inte att undervisa 

era barn nästa år. Så jag vill tacka er alla 

föräldrar för att jag har fått möjligheten att 

få träffa era barn nästintill dagligen. De har 

givit mig massor av energi och härliga 

skratt. Under det här läsåret har vi lärt oss 

massor av varandra. Speciellt då dessa 

underbara barn hela tiden ser möjligheter 

och är nyfikna på livet. Jag kommer att 

finnas kvar på skolan och har då möjlighet 

att träffa eleverna.  

 

Tack för ett gott samarbete och ha ett 

superhärligt sommarlov 

 

Många hälsningar,  

Roza 
 


